
Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti 
informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a 
mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
DELI0000096_2024_delibera_firmata.pdf Moretti Laura; Toniolo Roberto; Troiani 

Monica; Zuzzi Sandra
0E09782E908D04DE923B83C55731B31E7
CE27348913BF15FB72701C0D8E48203

DELI0000096_2024_Allegato1.pdf: Zuzzi Sandra; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

82003DC46D62FF33541AF2E53E49F48B1
DE82580245EE9E4F0234DBD7588D637

DOCUMENTI:

Collegio sindacale

DESTINATARI:

[08-09]

CLASSIFICAZIONI:

Il presente atto è stato firmato digitalmente da Toniolo Roberto in qualità di Direttore Generale
Con il parere favorevole di Troiani Monica - Direttore Sanitario
Con il parere favorevole di Moretti Laura - Direttore Amministrativo

Su proposta di Sandra Zuzzi - UOC CRAV CENTRALE REGIONALE ACQUISTI PER LA
REGIONE DEL VENETO che esprime parere favorevole in ordine ai contenuti sostanziali, formali e
di legittimità del presente atto

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Appalto specifico per la fornitura in noleggio di laser chirurgici e servizi accessori
in fabbisogno alle Aziende Sanitarie e Ospedaliere della Regione del Veneto, all’I.
R.C.S.S. IOV e all’Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari di Trento.
Aggiudicazione Lotti 4 e 7.

OGGETTO:

26/02/2024 10:43DATA:

0000096NUMERO:

DeliberazioneREGISTRO:

FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.1

DELIBERAZIONE

Appalto specifico per la fornitura in noleggio di laser chirurgici e servizi accessori in
fabbisogno alle Aziende Sanitarie e Ospedaliere della Regione del Veneto, all’I.R.C.S.S.
IOV e all’Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari di Trento. Aggiudicazione Lotti 4 e 7.

OGGETTO:

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamato quanto relazionato dal Direttore dell’UOC CRAV Dott.ssa Sandra Zuzzi, responsabile del
procedimento, che ha riferito quanto segue ed attestato la regolare istruttoria della pratica anche in
relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale in materia.
 
La L.R. n. 19 del , “ 25/10/2016 Istituzione dell’ente di governance della sanità regionale veneta denominato
“Azienda per il governo della sanità della Regione del Veneto - Azienda Zero. Disposizioni per la

”, ha istituito l’Azienda per laindividuazione dei nuovi ambiti territoriali delle Aziende ULSS
razionalizzazione, l’integrazione e l’efficientamento dei servizi sanitari, socio-sanitari e tecnico-
amministrativi del Servizio Sanitario Regionale (SSR), denominata “  ”, la cui effettivaAzienda Zero
operatività è stata garantita con successiva Deliberazione della Giunta della Regione del Veneto (in
seguito “DGRV”) n. 1771 del .02/11/2016
                                         
Con successiva DGRV n. 733 del  è stata disposta l’attribuzione ad Azienda Zero delle funzioni29/05/2017
di cui all'articolo 2, comma 2, della summenzionata legge regionale, tra cui sono annoverati, alla lett. g),
punto 1), “ gli acquisti centralizzati nel rispetto della qualità, della economicità e della specificità clinica,
previa valutazione della Commissione Regionale per l’Investimento in Tecnologia ed Edilizia (CRITE)”,
contestualmente disponendo il trasferimento dalla Regione del Veneto ad Azienda Zero della Centrale
Regionale Acquisti per la Regione Veneto (CRAV), soggetto aggregatore ai sensi dell'articolo 9, comma 1,
Decreto Legge n. 66 del , convertito con Legge n. 89 del .24/04/2014 23/06/2014
 
Con DGRV n. 1940 del , è stato approvato il Regolamento regionale n. 5 del , 27/11/2017 06/12/2017
“Regolamento per la gestione degli acquisti centralizzati di Azienda Zero in attuazione dell'articolo 2,

, che ha previsto il definitivocomma 1, lettera g), punto 1, della legge regionale 25 ottobre 2016, n. 19”
trasferimento ad Azienda Zero, a far data dal , dei rapporti giuridici facenti capo alla Regione01/01/2018
del Veneto in dipendenza di procedure in corso, contratti o convenzioni e contenziosi relativi ad acquisti
centralizzati posti in essere dalla UO Acquisti Centralizzati SSR - CRAV.
 
Con Decreto del Commissario di Azienda Zero n. 463 del  la Dott.ssa Sandra Zuzzi è stata29/12/2017
nominata responsabile unico del procedimento (RUP), ai sensi e per gli effetti dell’art. 31 del D.Lgs. n. 

 e s.m.i., per tutte le gare in corso affidate alla UOC CRAV con decorrenza dal .50/2016 01/01/2018



pag.2

 
Con le DGRV n. 63 del , DGRV n. 554 del  e DGRV n. 836 del , relative26/01/2018 05/05/2020 12/07/2022
rispettivamente alla programmazione biennale delle procedure di gara centralizzate di acquisizione di beni
e servizi in carico ad Azienda Zero per i bienni ,  e , è stato previsto l’2018-2019 2020-2021 2022-2023
espletamento della procedura volta alla fornitura in noleggio di laser chirurgici e servizi accessori, che con
Deliberazione del Direttore Generale di Azienda Zero n. 227 del  è stata inserita all’interno del20/04/2023
Sistema Dinamico di Acquisizione (SDA) ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. n.  e s.m.i. per la fornitura50/2016
di apparecchiature elettromedicali (ecografi, laser chirurgici, endoscopi flessibili, mammografi) in favore
degli Enti del Servizio Sanitario della Regione del Veneto e di eventuali ulteriori Enti aderenti.
 
Con Deliberazione del Direttore Generale di Azienda Zero n. 419 del  è stato indetto l’Appalto27/06/2023
specifico per la fornitura di laser chirurgici e servizi accessori in fabbisogno alle Aziende Sanitarie e
Ospedaliere della Regione del Veneto, all’ I.R.C.S.S. IOV e all’Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari di
Trento, suddiviso in n. 7 Lotti funzionali, aggiudicabili separatamente, individuati su base qualitativo-
merceologica.
 
Con Deliberazione del Direttore Generale di Azienda Zero n. 866 del , che si richiama29/12/2023
integralmente, si è provveduto ad aggiudicare la presente procedura limitatamente ai Lotti 1, 2, 3, 5 e 6 agli
operatori economici ivi riportati, secondo le graduatorie e per i quantitativi di cui all’Allegato 1 della
richiamata Deliberazione.
 
Con riferimento ai restanti Lotti 4 e 7, la cui valutazione e conseguente aggiudicazione era stata differita
successivamente all’espletamento delle prove pratiche in sala operatoria delle attrezzature offerte,
completate nel corso dei mesi di gennaio e febbraio del 2024, così come anticipato nella Deliberazione del
Direttore Generale di Azienda Zero n. 866 del  sopra citata, in data  e  si29/12/2023 01/02/2024 16/02/2024
sono tenute la terza e la quarta seduta riservata della Commissione Giudicatrice n. 2, deputata alla
valutazione dei Lotti 4, 5, 6 e 7.
 
Durante tali sedute, si è provveduto alla valutazione delle offerte tecniche presentate per i Lotti 4 e 7,
rispettivamente dagli operatori economici sotto riportati.
 
Per il Lotto 4:
1. Alliance Medical Technologies Srl;
2. Carlo Bianchi Srl;
3. Dimed Srl;
4. Zaccanti Spa
 
Per il Lotto 7:
1. Alliance Medical Technologies Srl
2. Carlo Bianchi Srl



pag.3

3. Olympus Italia Srl
4. Promed Srl 

Durante la seduta del , la Commissione Giudicatrice ha quindi dato atto del completamento di16/02/2024
tutte le prove pratiche su paziente per entrambi i Lotti citati ed ha provveduto all’inserimento dei giudizi
qualitativi, già riparametrati, all’interno della piattaforma Sintel, all’apertura telematica delle offerte
economiche presentate per tali Lotti e alla attribuzione del punteggio relativo all’elemento prezzo, con
conseguente redazione delle graduatorie di aggiudicazione, come di seguito indicato:
  

Lotto Oggetto Base d’asta Ditta Prezzo
finale offerto

Punteggio
Tecnico

Punteggio
Economico

Punteggio
Totale

4 Laser al
Tullio ad alta
potenza
UROLOGIA

€
1.139.292,00

1. Dimed Srl € 790.020,00 70 25,44 95,44

2. Alliance
Med i ca l
Technologies Srl

€ 534.000,00 50 30 80

3. Zaccanti Spa € 920.122,20 56 22,12 78,12

 
 

Lotto Oggetto Base d’asta Ditta Prezzo finale
offerto

Punteggio
Tecnico

Punteggio
Economico

Punteggio
Totale

7 Laser a
Olmio ad
alta potenza
UROLOGIA

€
3.390.343,00

1. Alliance
Med ica l
Technologies
Srl

€ 1.437.600,00 63 30 93

2. Olympus
Italia Srl

€ 1.822.907,04 62 28,09 90.09

3. Carlo Bianchi
Srl

€ 1.987.651,80 56 27,17 83,17

4. Promed Srl € 3.387.600,00 70 4,18 74,18

    
La Commissione Giudicatrice ha altresì dato atto che nessuna delle offerte presentate per i Lotti in
argomento è risultata sospetta di anomalia, ai sensi dell’art. 97 del D.Lgs. n.  e s.m.i.50/2016
 
Relativamente al Lotto 4, la Commissione Giudicatrice ha constatato il mancato raggiungimento,
anteriormente alla riparametrazione, della soglia minima di sbarramento (pari a  punti prevista all’art.42/70
19 del Disciplinare di gara) dell’offerta presentata dalla ditta Carlo Bianchi Srl. Conseguentemente, il RUP
ha comunicato all’operatore economico interessato l’esclusione dalla procedura di gara limitatamente al
Lotto 4, ai sensi dell’art. 76 del D.Lgs. n.  e s.m.i..50/2016
 



pag.4

Alla luce delle risultanze di quanto sopra esposto ed in considerazione dell’urgenza di fornire alle Aziende
Sanitarie coinvolte nell’Accordo Quadro le apparecchiature oggetto della presente procedura anche per i
restanti Lotti 4 e 7, si ritiene opportuno e necessario provvedere all’aggiudicazione della fornitura in
noleggio di laser chirurgici e servizi accessori in fabbisogno alle Aziende Sanitarie e Ospedaliere della
Regione del Veneto, all’I.R.C.S.S. IOV e all’Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari di Trento,
relativamente ai Lotti 4 e 7, nel rispetto dei quantitativi di fornitura previsti.
 
Ai sensi dell’art. 54, commi 1 e 4, lett. b) del D.Lgs. n.  e s.m.i. Azienda Zero stipulerà per i Lotti di50/2016
interesse, secondo il dettaglio di cui all’Allegato 1 al presente provvedimento, un Accordo Quadro con
ciascun operatore economico utilmente posizionato nelle graduatorie soprariportate, di durata pari a 48
mesi, con eventuale riapertura del confronto competitivo da parte di ciascun Ente sanitario contraente nell’
ipotesi di sopravvenienza di nuovi fabbisogni in potenziamento, nel rispetto dei quantitativi di fornitura
previsti dalla  di gara. Oggetto di riapertura del confronto competitivo potranno essere illex specialis
prodotto offerto, l’offerta economica e/o i termini di consegna. Ogni operatore economico presente in
graduatoria per ciascun Lotto sarà libero di partecipare o meno alla riapertura del confronto competitivo
presentando la propria offerta.
 
I quantitativi di apparecchiature previsti in gara saranno ripartiti, per ciascun Lotto, fra gli operatori
economici aggiudicatari, in conformità a quanto previsto nella documentazione di gara e nello Schema di
Accordo Quadro.
 
I succitati quantitativi potranno essere incrementati, nel corso del periodo di validità dell’Accordo stesso,
sino alla concorrenza degli ulteriori quantitativi opzionali previsti nell’art. 4 del Disciplinare e nell’art. 4 dello
schema di Accordo Quadro.
 
Ai sensi dell’art. 33, comma 1, del D.Lgs. n.  e s.m.i., la proposta di aggiudicazione è soggetta ad50/2016
approvazione dell’organo competente secondo l’ordinamento della Stazione Appaltante.
 
L’aggiudicazione non equivale ad accettazione dell’offerta, ma diventa efficace dopo la verifica del
possesso dei requisiti di ordine generale prescritti per l’accesso alla procedura, ai sensi dell’art. 32, commi
6 e 7, del D.Lgs. n.  e s.m.i.50/2016
 
L’UOC CRAV provvederà alle pubblicazioni ed alle comunicazioni conseguenti all’aggiudicazione sui mezzi
e con le modalità previsti dalla normativa vigente.
 
Si dà atto che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda Zero avendo
la gara ad oggetto beni o servizi che saranno acquistati dai predetti Enti aderenti all'iniziativa di acquisto, a
cui compete l’esecuzione contrattuale, inclusa la liquidazione degli oneri derivanti dalle forniture di cui
trattasi.
 



pag.5

Si demanda a successivo provvedimento la definizione delle modalità di riconoscimento previsto dall'art.
113 del D.Lgs. n.  e s.m.i. al personale incaricato delle funzioni tecniche.50/2016
 
VISTI

il D.Lgs. n.  e s.m.i.;50/2016
la Legge Regionale n. 19 del ;25/10/2016
le DGRV n. 1771 del , n. 733 del  e n. 1940 del ;02/11/2016 29/05/2017 27/11/2017
il Decreto del Commissario di Azienda Zero n. 463 del ;29/12/2017
la DGRV n. 63 del ;26/01/2018
la DGRV n. 554 del ;05/05/2020
la DGRV n. 836 del ;12/07/2022
la DDG n. 227 del ;20/04/2023
la DDG n. 866 del .29/12/2023

 
Ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari.
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di rispettiva
competenza ed in base ai poteri conferitegli con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 32 del 

;26/02/2021

DELIBERA

1) di prendere atto di quanto espresso in premessa che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;
 
2) di approvare le risultanze dei Lotti 4 e 7 dell’Appalto specifico per la fornitura in noleggio di laser
chirurgici e servizi accessori in fabbisogno alle Aziende Sanitarie e Ospedaliere della Regione del Veneto,
all’I.R.C.S.S. IOV e all’Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari di Trento, come illustrate in premessa;
 
3) di disporre, per l’effetto, l’aggiudicazione e il successivo affidamento dei discendenti Accordi Quadro, ai
sensi dell’art. 54, commi 1 e 4, lett b) del D.Lgs. n.  e s.m.i., in favore degli operatori economici50/2016
utilmente collocati all’interno delle graduatorie finali di merito dei Lotti 4 e 7, come da dettaglio riportato nell’
Allegato 1 al presente provvedimento;
 
4) di precisare che con ciascuno degli aggiudicatari sopra indicati si procederà, per ciascun Lotto, alla
stipula di un Accordo Quadro secondo lo schema Allegato B.6 al Disciplinare di gara, avente ad oggetto la
fornitura sopra indicata, inclusi gli eventuali quantitativi opzionali e servizi accessori;
 



pag.6

5) di precisare che, secondo quanto previsto dal Disciplinare di gara e dallo Schema di Accordo Quadro:
- i quantitativi di apparecchiature previsti in gara saranno ripartiti, per ciascun Lotto, fra gli operatori
economici aggiudicatari, in conformità a quanto previsto nella documentazione di gara e nello Schema di
Accordo Quadro;
- i quantitativi sopra indicati potranno eventualmente essere incrementati, nel corso del periodo di validità
dell’Accordo stesso, sino alla concorrenza degli ulteriori quantitativi opzionali previsti nell’art. 4 del
Disciplinare e nell’art. 4 dello schema di Accordo Quadro.
- l’affidamento del singolo Contratto Applicativo da parte del singolo Ente Sanitario in favore del fornitore
prescelto avverrà in applicazione del criterio stabilito dall’art. 3 dello Schema di Accordo Quadro;
- gli Accordi Quadro avranno una durata pari a mesi 48 (quarantotto), con decorrenza dalla data di stipula
degli stessi;
- nell’ipotesi di sopravvenienza di nuovi fabbisogni in potenziamento, ciascun Ente Sanitario contraente
potrà avviare, fino alla concorrenza massima degli importi aggiuntivi indicati in Disciplinare, un ulteriore
confronto competitivo tramite apposita Richiesta di Offerta (RdO) da inviarsi a tutti gli operatori economici
contraenti dell’Accordo Quadro originario. Potranno essere oggetto di riapertura del confronto competitivo il
prodotto offerto, l’offerta economica e/o i termini di consegna e gli operatori economici in graduatoria per
ogni singolo Lotto saranno liberi di partecipare o meno alla riapertura del confronto competitivo
presentando la propria offerta;

6) di dare atto che l’aggiudicazione non equivale ad accettazione dell’offerta che diventerà efficace solo
dopo la verifica del possesso dei requisiti generali prescritti per l’accesso alla procedura, ai sensi dell’art.
32, commi 6 e 7, del D.Lgs. n.  e s.m.i.;50/2016
 
7) di incaricare l’UOC CRAV di provvedere alle pubblicazioni ed alle comunicazioni previste per legge
conseguenti all’aggiudicazione ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. n.  e s.m.i.;50/2016
 
8) di procedere alla stipula dei relativi Accordi Quadro;
 
9) di prendere atto che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda
Zero;
 
10) di demandare a successivo eventuale provvedimento l’esercizio delle opzioni contrattualmente previste;
 
11) di demandare a successivo provvedimento la definizione delle modalità di riconoscimento previsto
dall'art. 113 del D.Lgs. n.  e s.m.i. al personale incaricato delle funzioni tecniche;50/2016
 
12) di prendere atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 23 del D.
Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013, così come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. ;97/2016
 



pag.7

13) di incaricare l’UOC Affari Generali di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo online di Azienda
Zero.
 
 



POSIZIONE IN 

GRADUATORIA

OPERATORE ECONOMICO 

AGGIUDICATARIO
MODELLO offerto

PREZZO FINALE 

OFFERTO

1° CLASSIFICATO DIMED SRL
RevoLix HTL 

CND Z12011006 

CODICE 105401010
€ 790.020,00

2° CLASSIFICATO
ALLIANCE MEDICAL 

TECHNOLOGIES SRL
CYBER TM 200W

CND Z12011006 € 534.000,00

3° CLASSIFICATO ZACCANTI SPA

LASER THULIO Dornier codice K2016000 

CND Z12011099 RDM 2258354

Fibre monouso, a scelta tra (codici e misura):  

K2016361 da 270 micron/K2016363 da 400 micron/ K2016365 da 600 micron/K2016366 da 1000micron

CND Z12011085 RDM 2264209

Fibre monouso, a scelta tra (codici e misura):  

K2016370 da 270 micron/K2016371 da 400 micron/

K2016372 da 600 micron/K2016373 da 1000micron

CND Z12011085 RDM 2433441

€ 920.122,20

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA

OPERATORE ECONOMICO 

AGGIUDICATARIO
MODELLO offerto

PREZZO FINALE 

OFFERTO

1° CLASSIFICATO
ALLIANCE MEDICAL 

TECHNOLOGIES SRL
Cyber HO 150W - CND Z12011003 € 1.437.600,00

Codice EGEMP-FBX550HR

Modello offerto EMPOWER FIBRE LASER, 550 MICRON, RIUTILIZZABILI

Repertorio 1753204 CND Z12011080 Pezzi per conf. 5

Codice EGEMP-FBX200HR

Modello offerto EMPOWER FIBRE LASER, 200 MICRON, RIUTILIZZABILI

Repertorio 1753204 CND Z12011080 Pezzi per conf. 5

Codice EGEMP-FBX272HR

Modello offerto EMPOWER FIBRE LASER, 272 MICRON, RIUTILIZZABILI

Repertorio 1753204 CND Z12011080 Pezzi per conf. 5

Codice EGEMP-FBX365HR

Modello offerto EMPOWER FIBRE LASER, 365 MICRON, RIUTILIZZABILI

Repertorio 1753204 CND Z12011080 Pezzi per conf. 5

Codice EGEMP-FBX200BHS

Modello offerto 200 series ball tip

Repertorio 1753127 CND Z12011080 Pezzi per conf. 5

Codice EGEMP-FBX200HS

Modello offerto EMPOWER FIBRE LASER, 200 MICRON, MONOUSO

Repertorio 1753127 CND Z12011080 Pezzi per conf. 5

Codice EGEMP-FBX272HS

Modello offerto EMPOWER FIBRE LASER, 272 MICRON, MONOUSO

Repertorio 1753127 CND Z12011080 Pezzi per conf. 5

Codice EGEMP-FBX365HS

Modello offerto EMPOWER FIBRE LASER, 365 MICRON, MONOUSO

Repertorio 1753127 CND Z12011080 Pezzi per conf. 5

Codice EGEMP-FBX550HS

Modello offerto EMPOWER FIBRE LASER, 550 MICRON, MONOUSO

Repertorio 1753127 CND Z12011080 Pezzi per conf. 5

Codice EGEMP-H100R

Modello offerto EMPOWER 100-Watt HO:YAG laser system – EU/ROTW

Repertorio 1703081 CND Z12011003 Pezzi per conf. 1

Codice EGEMP-ASG

Modello offerto EMPOWER LASER SAFETY GOGGLES

Repertorio NON APPLICABILE CND NON APPLICABILE Pezzi per conf. 1

Codice EGEMP-A200FS

Modello offerto EMPOWER FIBER STRIPPER 200/272

Repertorio NON APPLICABILE CND NON APPLICABILE Pezzi per conf. 1

Codice EGEMP-A365FS

Modello offerto EMPOWER FIBER STRIPPER 365M

Repertorio NON APPLICABILE CND NON APPLICABILE Pezzi per conf. 1

Codice EGEMP-A550FS

Modello offerto EMPOWER FIBER STRIPPER 550M

Repertorio NON APPLICABILE CND NON APPLICABILE Pezzi per conf. 1

3° CLASSIFICATO CARLO BIANCHI SRL
LASER MULTIPULSE HOPLUS 150 W / 100 HZ READY FOR MORCELLATOR, COMPLETO DI ACCESSORI                     

E ACQUISTO FIBRE MONOUSO JNA 29XX   € 1.987.651,80
MOSES 2.0 P120 63A

cod. CAO-GA-0006902

(CND: Z12011003)

FIBRA MOSES MONOUSO

(200,365,550)

(CND: Z12011003)

cod. CAO-AC-10030100

cod. CAO-AC-10030110

cod. CAO-AC-10030120

4° CLASSIFICATO PROMED SRL € 3.387.600,00

Lotto 7 - Laser a Olmio ad alta potenza UROLOGIA

2° CLASSIFICATO OLYMPUS ITALIA SRL € 1.822.907,04

Appalto specifico per la fornitura in noleggio di laser chirurgici e servizi accessori in fabbisogno alle Aziende Sanitarie e Ospedaliere della Regione del Veneto, 

all’I.R.C.S.S. IOV e all’Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari di Trento. 

Aggiudicazione Lotti 4 e 7

Allegato 1

Lotto 4 - Laser al Tullio ad alta potenza UROLOGIA


